
^ 5̂
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 893

28 червня 2024 р .  54 СЄсія 8 скликання

Про зняття з контролю рішень обласної Ради

Відповідно до статті 43, частини шостої статті 47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області та висновки 
постійних комісій обласної Ради, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Зняти з контролю як такі, що виконані рішення обласної Ради 8 скликання:
1.1 42 сесії обласної Ради 8 скликання від ЗО червня 2023 року № 615 «Про 

надання дозволу комунальній організації «Обласний фонд сприяння інвестиціям і 
будівництву» на списання майна»;

1.2 47 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 грудня 2023 року № 745 «Про 
надання згоди комунальному некомерційному підприємству «Заболотненський 
дитячий психоневрологічний санаторій ім. ак. Д. К. Заболотного Вінницької 
обласної Ради» на поділ земельної ділянки та виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки»;

1.3 47 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 грудня 2023 року № 748 «Про 
надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Вінницька 
обласна дитяча клінічна лікарня Вінницької обласної Ради» на списання 
медичного обладнання»;

1.4 50 сесії обласної Ради 8 скликання від 23 лютого 2024 року № 776 «Про 
передачу транспортного засобу в оперативне управління комунальному закладу 
«Ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою повітряних сил» Вінницької 
обласної Ради»;

1.5 50 сесії обласної Ради 8 скликання від 23 лютого 2024 року № 778 «Про 
передачу окремого індивідуально визначеного майна комунальному підприємству 
«В інницяоб лтеп л оенерго»;

1.6 51 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 березня 2024 року № 795 «Про 
внесення змін до Статуту «Могилів-Подільського медичного фахового коледжу»;

1.7 51 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 березня 2024 року № 800 «Про 
надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Територіальне 
медичне об’єднання «Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги 
та медицини катастроф Вінницької обласної Ради» на списання медичного 
обладнання»;

1.8 51 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 березня 2024 року № 804 «Про 
надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Авторемонтна



база закладів охорони здоров’я Вінницької обласної Ради» на списання 
автомобілів»;

1.9 51 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 березня 2024 року № 805 «Про 
надання дозволу комунальному закладу «Жмеринський обласний центр 
соціально-психологічної реабілітації дітей» на списання автомобіля ЛУАЗ 969М»;

1.10 51 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 березня 2024 року № 809 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунального некомерційного підприємства «Заболотненський дитячий 
психоневрологічний санаторій ім. аі^ Д.К. Заболотного Вінницької обласної 
Ради».

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


